
SGA AR - Reparatie instalatia de alimentare tractor AR 08 BGB

I.D.: 48759881

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.192,75 RON - 2.192,75 RON

Descriere: 1. Diuza DOP 150S428-4104 (PF) 93-3628 buc 4 x 124.07 = 496.28 2. manopera deplasare 0000MANO BUC 6X 120.68 = 724.08 3. Transport 000TRANSPORT km 160 x 1.84 = 294.4 4. Manopera 000MAN1 BUC 1 X 677.99 = 677.99
